
Zarządzenie Nr 288.2024      

Burmistrza  Boguchwały             

z dnia 22 Października 2024 roku 

 

w sprawie ogłoszenia składu osobowego Miejskiej Rady Seniorów w Boguchwale – kadencja 

2024-2027   

 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2024.1465 tj.) oraz § 4 ust. 1, § 7 ust. 1 i 2   Uchwały Nr XXVIII.439.2021 Rady Miejskiej 

w Boguchwale z dnia 19 sierpnia 2021 roku, w sprawie powołania Miejskiej Rady Seniorów w 

Boguchwale i nadania jej statutu zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W związku ze zgłoszeniem 9 kandydatów do Miejskiej Rady Seniorów w Boguchwale – 

kadencja 2024-2027 i otrzymaniem przez nich statusu członka Rady, ogłaszam skład osobowy 

Miejskiej Rady Seniorów w Boguchwale: 

1) Bieda Genowefa 

2) Buda Józef 

3) Haba Adam 

4) Jacek Marian 

5) Kotowicz Władysław 

6) Lipin Antonina 

7) Majer Zofia 

8) Siewierski Henryk 

9) Wolska Zofia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 

 


